2021 年６月２日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

２MC グループ「FUNKY MONKEY BΛBY’S」

オフィシャルファンクラブ再始動ならびに

オフィシャルサイトリニューアルオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、「ファンキー加藤」

「モン吉」の２人で再始動した「FUNKY MONKEY BΛBY'S」のオフィシャルサイト・ファンクラブ（以

下、本サイト）を 2021 年６月２日（水）にリニューアルオープンいたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

本サイトでは、チケット先行受付をはじめ、オフショットムービー・フォト、スタッフブログなど、こ

こだけのサービスが満載です。

また、2021 年 10 月１日（金）に日本武道館で開催される「FUNKY MONKEY BΛBY'S in 日本武道館 -

2021-」のチケット最速先行が 2021 年６月７日（月）からスタートいたします。

※詳細は本サイトをご確認ください。

是非、この機会にチェックしてください。

▼月額制ファンクラブ サービス概要

FUNKY MONKEY BΛBY'S OFFICIAL FANCLUB

URL：https://sp.funkymonkeybabys.com

（スマートフォン対応）

▼会費

月額 440 円（税込）

※SP モードコンテンツ決済/au かんたん決済/ソフトバンクまとめて支払い/

クレジットカード決済に対応

※新規入会受付は、６月 23 日（水）12:00 からになります。

▼月額サイト「FUNKY MONKEY BΛBY'S OFFICIAL FANCLUB」の詳細はこちら

https://www.funkymonkeybabys.com/feature/fanclub

【FUNKY MONKEY BΛBY'S in 日本武道館 -2021-】

■日時  2021 年 10 月１日（金）

■開場／開演 17:00／18:00

※新型コロナウイルスの感染拡大状況により変更となる場合がございます。

■会場 【東京】日本武道館

FUNKY MONKEY BΛBY'S 会員限定最速先行

受付期間 ６月７日（月）12:00 ～ ６月 14 日（月）18:00

※FUNKY MONKEY BΛBY'S オフィシャルファンクラブ（旧ファンモンミュージアム）既存会員様を対象に

実施

https://sp.funkymonkeybabys.com/
https://www.funkymonkeybabys.com/feature/fanclub

▼特設サイト

https://www.funkymonkeybabys.com/feature/we_are_fmb

【FUNKY MONKEY BΛBY'S プロフィール】

東京八王子出身、「ファンキー加藤」「モン吉」の２人で再始動した２MC グループ。

前身のグループである FUNKY MONKEY BABYS は「DJ ケミカル」を加えた２MC１DJ の３人組グループで、

'04 年元旦に結成。

06 年１月、CD ジャケットに東国原英夫元宮崎県知事（当時そのまんま東氏）を起用したシングル『その

まんま東へ』でメジャーデビューし、07 年１月リリースの『Lovin'Life』の大ヒットを皮切りに『告

白』『ヒーロー』『あとひとつ』など、数々のヒット曲を送り出し、アルバムではオリコンウィークリ

ーランキング３作連続１位を獲得。

NHK「紅白歌合戦」に４年間連続出場。TBS「輝く!日本レコード大賞」にも３年連続出演し、作曲賞、優

秀作品賞、優秀アルバム賞の各賞を獲得するなど、国民的大人気アーティストの仲間入りをするも、

2013 年６月人気絶頂の中、夢の舞台でもあった「東京ドーム」にて同グループを解散し、結成から約 10

年間の活動に幕を閉じた。60 万件もの申し込みが殺到した解散ライブには２日間で超満員 10 万人の動員

を記録した。

解散から約８年の時を経て、2021 年３月 11 日 TBS『音楽の日』にて１夜限りの３名フルメンバーでの再

結成を果たす。

同月、ソロ活動と並行してファンキー加藤、モン吉の２人での"ファンキーモンキーベイビーズ"の活動

を発表。

“FUNKY MONKEY BΛBY'S”と改名して再始動する。

https://www.funkymonkeybabys.com/feature/we_are_fmb

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp